die  Pentecost',  die  Assumptionis  beate  Marie  et  die  Omnium  Sanc 
torum,  nisi  per  infirmitatem  vel  aeris  intemperiem  vel  hos'pitum 
macmorum  reverentiam  vel  aliam  rationabilem  et  manifestam t!> 

causam  fuerint  predictis  octo  festis  impediti  ;  et  tune  de  per- 
missione  et  licentia  rectoris  ecclesie  diebus  illis  in  capella  com- 
pleantur  omnia  sive  rector  maluerit  per  proprium  capellanum  sive 
per  ilium  qui  in  capella  ilia  constituitur  ;  ita  videlicet  quod  tarn 
diebus  illis  quam  aliis  liceat  rectori  ecclesie  si  voluerit  per  pro 
prium  clericum  percipere  ea  que  ad  capellam  proveniunt,  per 
manum  ipsius  ad  matricem  ecclesiam  deferenda,  vel  si  maluerit  per 
capellanum  in  capella  ministrantem.  Domino  vero  capelle  domi 
non  existente  predictis  octo  festis,  familia  que  tune  ibidem  erit 
matricem  ecclesiam  visitabit.  Dictus  vero  Baldewinus  tanti  memor 

beneficii  dedit  et  concessit  et  carta  sua  quam  inspeximus  con- 
firmavit  pro  se  et  heredibus  suis  matrici  ecclesie  de  Adintone  in 
puram,  liberam  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  sue, 
antecessorum  et  heredum  suorum,  necnon  et  Hawise  uxoris  sue, 
sex  acras  terre  cum  omnibus  pertinentiis  suis  in  territorio  de 
Adintone,  videlicet  in  Sleng  tres  rodas  juxta  foedum  [sic]  Mauricii 

cle  Andeby,  sub  Wudefordebanlon'  imam  rodam  juxta  terram 
ecclesie,  et  aput  Grenewey  duodecim  sulcos  juxta  terram  decani, 
et  unam  rodam  que  abutat  super  buttes  juxta  terram  decani,  et 
sub  Rigeway  dimidiam  acram  et  quatuor  sulcos  juxta  terram 
decani,  et  duodecim  sulcos  que  [sic]  abuttant  super  Trendlade 
juxta  terram  lote  [0rjoce],  et  duodecim  sulcos  super  Lidewellehil 
juxta  terram  decani,  et  dimidiam  acram  quatuor  sulcis  minus  que 
abuttant  [sic]  super  capucium  Alexandri  juxta  terram  Henrici  filii 
Sayne,  et  duodecim  sulcos  aput  Michehvelle  juxta  terram  Ade 

prepositi,  et  in  Westfeld  super  Scitershul  tres  rodas,  et  in  Brocfor- 
lang  unam  rodam  juxta  terram  decani,  et  in  Brocforlange  super 
Rennendewellehil  unam  acram  juxta  terram  decani,  et  aput  Nolles 
tres  rodas  juxta  terram  decani,  et  subtus  Rigeway  unam  rodam 
juxta  terram  decani.  Idem  vero  Baldewinus  et  heredes  sui 
warrantizabunt  dictas  sex  acras  terre  cum  pertinentiis  dicte  ecclesie 
de  Adintone  et  ejusdem  ecclesie  rectoribus  in  perpetuum  versus 
omnes  et  in  omnibus,  ut  liberam  et  puram  elemosinam  suam.  Nos 
autem  omnia  predicta  rata  quantum  in  nobis  est  habentes  et  grata, 
ea  episcopali  confirmamus  auctoritate  ;  sal  vis  etc.  Quod  ut  etc., 
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hiis  testibus,  Warino  de  Kyrketona,  Roberto  de  Bollesoure,  capel- 
lanis,  Magistris  W.  de  Werministre  et  Ricardo  de  Wendoure,  W. 
de  Winchecumbe,  Ricardo  de  Oxonia  et  Thoma  de  Askeby, 
canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle,  Stephano  de 

Castello,  clericis,  et  aliis.  Dat',  Lincolnie  per  manum  R.  de 
Wareville,  canonici  Lincolniensis,  pontificatus  nostri  anno  xxiii. 

[On  the  face:— ] 
ANN  us  XXIIIL 

[T/ic  institution  of  Peter  de  Radenourc  to  the  church  of  Ravensthorpc  ;  Mar.  7, 
1233;  seep.  172.] 

RAVEN ISTORP. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  fratris  Roberti  de  Diva,  Prioris  fratrum  Hospi- 
talis  Jerosalem  in  Anglia,  patroni  ecclesie  de  Ravenistorpe,  dilectum 
in  Christo  filium  Magistrum  Petrum  de  Radenoure,  clericum,  ad 

eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in'ea  canonice  personam 
instituisse ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Roberto  de 
Bollesoure,  capellano,  Magistro  R.  de  Wendoure  et  W.  de  Winche 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle, 
Johanne  de  Crachale,  Stephano  de  Castello,  Johanne  de  Torkesey, 

clericis.  Dat'  per  manum  Garini  de  Kyrketone  capellani,  canonici 
Lincolniensis,  apud  Parkum  Stowe  nonis  Martii  pontificatus  nostri 
anno  xxiiii. 

[  The  institution  of  Simon  de  Middeltone  tc  the  church  of  Farthingstonc  ;  Mar.  7, 
1233;  seep.  167.] 

FARDINGESTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra 
nos  ad  presentationem  Waited  de  Gatesdene,  patroni  ecclesie  de 
Fardingestone,  dilectum  in  Christo  filium  Simonem  de  Middeltone, 
clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc.  ;  salvis  etc. 
Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta  proxima. 

{The  collation  of  Robert  de  Welles  to  the  tithes  of  the  demesne  of  William  fitz- 
Hamon;  Mar.  7,  1233 ;  seep.  /7/.] 

WVKE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  auctor- 
itate  Concilii  decimas  de  dominico  Willelmi  filii  Hamonis  in  Wyke 

dilecto  in  Christo  filio  Roberto  de  Well',  clerico,  contulimus  ipsum 
que  canonice  instituimus  in  eisdem  ;  salvo  jure  cujuslibet  cum  ipsas 
alias  vacare  contigerit ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et 
data  ut  supra. 
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{The  institution  of  William  Mariscallus  to  the  church  of  Braybrooke ;  Apr.  2, 
1233;  seep.  770.] 

BRAYBROKE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 
ad  presentationem  Prioris  et  conventus  de  Daventre,  patronorum 
ecclesie  de  Braybroc,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  Maris- 
callum,  clericum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  etc., 
salva  Alexandra,  capellano,  vicaria  sua  quam  ibi  habet ;  qui  quidem 
totam  ecclesiam  illam  tenebit  quoadvixerit,  reddendo  inde  dicto 
Willelmo  et  successoribus  suis,  ecclesie  personis,  duos  solidos 
annuos  nomine  pensionis  ;  sal  vis  etiam  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus 
ut  in  carta  super  ecclesia  de  Munby  in  archidiaconatu  Lincolnie. 
Data  per  manum  Garini  de  Kyrketone,  capellani,  canonici  Lincoln- 
iensis,  quarto  rionas  Aprilis  apud  Parcum  Stowe  pontificatus  nostri 
anno  vicesimo  quarto. 

\The  institution  of  Peter  Rabaz  to  the  church  of  Maidwell ;  April  1 6,  1233;  see 
p.  174.] 

MAIDEWELLE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  Petri  Rabaz,  patroni  ecclesie  sancti  Petri  de 
Maidewelle,  dilectum  in  Christo  filium  Petrum  Rabaz,  clericum,  ad 
eandem  ecclesiam  admisisse,  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  hiis  testibus,  Waltero 
thesaurario  Lincolniensi,  Roberto  de  Bollesoure,  capellano,  Magistro 
R.  de  Wendoure,  W.  de  Wynchecumbe  et  Thoma  de  Askeby, 

canonicis  Lincolniensibus,  Magistro  A.  de  Arundelle,  J.  de  Crake- 
hale,  S.  de  Castello  et  Johanne  de  Thorkeseia,  clericis.  Data  per 
manum  Garini  de  Kyrketone,  capellani,  canonici  Lincolniensis, 
apud  Parcum  Stowe  xvi  kalendas  May  \sic\  pontificatus  nostri 
anno  xxiiii. 

[The  institution  of  John  to  the  vicarage  of  Ashby  St.  Ledgers;  April  16,  1233;  see 
P-  '>.] 

ESSEBY. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  dilectorum  filiorum,  Prioris  et  canonicorum  de 
Landa,  dilectum  in  Christo  filium  Johannem,  capellanum,  ad 
vicariam  ecclesie  sancti  Leodegarii  de  Esseby  admisisse  ipsumque 
in  ea  canonice  perpetuum  vicarium  instituisse  cum  onere  mini- 
strandi  personaliter  in  eadem.  Consistit  autein  ipsa  vicaria  in  toto 
altaragio  ipsius  ecclesie  et  in  tertia  parte  decime  garbarum  de 
dominicis  Johannis  de  Craunforde  et  Leodegarii  de  Diva  et  in 
dominicis  garbarum  unius  virgate  terre  et  dimidie,  quas  Ricardus 
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de  Harewedone  tenet  et  in  manso  quod  dicti  Prior  et  canonici 
habent  de  dono  Hugonis  le  Eyr.  Idem  autem  vicarius  solvet 

synodalia  tantum  ;  Prior  et  canonici  hospitium  Archidiaconi  pro- 
curabunt  ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in 
carta  proxima. 

[The  institution  of  William  de  Sancto  Laudo  to  tlie  ckurcli  of  Edith   Weston, 
Rutland ;  April  16,  1233 ;  seep.  770.] 

WESTONE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos  ad 
presentationem  Abbatis  et  conventus  de  Baskerville,  patronorum 
ecclesie  de  Westone,  dilectum  in  Christo  filium  Willelmum  de 

sancto  Laudo,  capellanum,  ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsum- 
que  etc. ;  salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  in  carta 
proxima.